
CITTA'DI SAN CATALDO

San Cataldo 11.04.2019

OGGETTO: Disinfestazione Uffici comunali. Disposizione di servizio.

IL RESPONSABILE DEL 50 SETTORE AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO che gli uffici comunali compresi quelli periferici, sono sottoposti a

disinfestazione annuale;

VISTO l?tto di ipdirizzo prot. n.11030 del 08.04.2019 con la quale la Commissione
Prefettizia, in esito alla nota dello scrivente prot. 10104 del 29.03.2019 con la quale si è
rappresentato che, per motivi di ordine igienico-sanitario, si rende necessario procedere al

trattamento di disinfestazione degli Uffici Comunali, invita Responsabile del 5o Settore
Ambiente e Protezione Civile a disporre l?nnuale disinfestazione dei locali comunali, con le
prescrizioni meglio ripoftate nel suddetto atto di indirizzo;

RITENUTO di impartire le oppoftune disposizioni all'Ufficio Ambiente in ordine alla
superiore fattispecie;

DISPONE

o In data 19 aprile 2OLg si proweda alla disinfestazione degli Uffici Comunali, ivi

compresi quelli periferici. Pertanto in tale giornata gli uffici rimarranno chiusi.
Saranno esclusi dall'interuento i locali del Comando di Polizia Municipale, stante le
incombenze legate alle manifestazioni della Settimana Santa Sancataldese.

o In data 26 aprile zOLg si proweda alla disinfestazione dei locali del Comando di

Polizia Municipale. Pertanto in tale giornata gli uffici rimarranno chiusi. Il servizio
sarà assicurato dalla Centrale Operativa dislocata presso l'androne del Palazzo

Municipale.

L'Ufficio Ambiente è incaricato di prowedere in merito.

La presente disposizione sarà trasmessa, per opportuna conoscenza e per quanto di

competenza, al Segretario Generale, ai Responsabili dei Settori comunali, al Comando
W.UU. e all'A.S.L. n.2 di San Cataldo.

Il Responsabile


